

לא לתחנת הכוח

ביום שני התקיימה פגישה בנושא תחנת הכוח אצל אודי אדירי מנכ"ל משרד האנרגיה והתשתיות, כחלק מהמאבק המתמשך למניעת הקמת תחנת הכוח בצמוד לאזור התעשייה של בית שאן. בפגישה שבה השתתף גם ז'קי לוי סגן שר השיכון, אשר נרתם למאבק מיד בתחילתו, הבהרנו את התנגדותנו הנחרצת לקידום הקמת תחנת הכוח, בסמיכות ליישובים שדה נחום, חמדיה והעיר בית שאן, והסברנו את ההשלכות הסביבתיות והפגיעה הקשה באיכות חיי התושבים. הדגשנו את תנופת הפיתוח בה נמצאת המועצה, החינוך האיכותי, קליטת המשפחות, הגעת הרכבת ואת הצורך לשמור על עמק כפרי וירוק לטובת תושבי האזור כולו. הנושא נמצא עדיין בשלב של סקרי איכות סביבה לחלופות המיקום השונות, ומנכ"ל משרד האנרגיה הבטיח לקחת בחשבון את הדברים ששמע ולעדכן על ההתקדמות בסקר.

תכנית אב לגיל השלישי

כחלק מתהליכי הפיתוח האזורי ושינויים דמוגרפיים ואחרים, נכנסת השנה המועצה לתכנית אב לתחום הגיל השלישי. להובלת התכנית במועצה, נבחרה חברת אשח"ר, שלה - התמחות בתהליכי תכנון אסטרטגי ופיתוח, הכרות עם המרחב הכפרי וניסיון בהובלת תכניות אב בתחום הגיל השלישי. בתום התהליך, שיערך כשנה, תהיה בידי המועצה, תכנית יישומית הנותנת כיווני פיתוח ומתווה מומלץ לביצוע. התהליך יכלול שיתוף ציבור ובעלי עניין ויעשה בהובלה מקצועית של המחלקה לשירותים חברתיים.

גיל עוז

הפעילות בגיל עוז נמצאת בשיאה והשבוע נפגשנו עם הנהלת העמותה, לשמוע את סיכום שנת העבודה והתוכניות לעתיד. העמותה הציגה את המשימות והאתגרים עמם היא מתמודדת, לצד שפע הפעילויות והעשייה המתרחשים בה. בשנים האחרונות התרחבה מאוד פעילות העמותה וכמות המשתתפים גדלה ועולה בהתמדה. תושבים רבים מכל היישובים מגיעים וזוכים ליהנות ממרכז חברתי, תרבותי, איכותי ומעצים. העמותה גאה ביכולתה המקצועית להגיע לכל קשיש הנזקק לטיפול ולסייע לבני משפחתו במגוון של שירותים ומענים.

סיורי ותיקים

הבוקר יצאו שני אוטובוסים מלאים בוותיקי העמק לסיור היכרות עם חידושים בעמק. התחלנו בקפה ומאפה בוקר בבית ספר גלעד והיכרות עם פעילות החינוך בעמק, ועם בית הספר המיוחד ותלמידיו, המשכנו לספריה האזורית המשמשת גם מרכז צעירים ומרכז משחוק, ערכנו היכרות בין הוותיקים וספרינג ואלו - המרכז החדש לשיווק דיגיטאלי שהוקם לאחרונה במעוז חיים, עשינו תצפית על הגשר החדש שיחבר בין ישראל וירדן באזור התעשייה והתעסוקה החדש 'שער ירדן' וסיימנו בביקור בחוות עדן ומפגש עם תלמידי החווה החינוכית ותוצרי המו"פ החקלאי. מזג האוויר היפה האיר לנו את פניו והיה יום מלא בהנאה וגאווה מהעשייה בכל מרחבי הלמידה והפעילות של המועצה.



כוכב אחר

ביום חמישי אירחו תלמידי המרכז למוסיקה את המוסיקאי שם טוב לוי. האמן המוכשר שרבות מיצירותיו הן נכסי צאן ברזל במוסיקה הישראלית עבד עם הרכבים, מקהלות ותזמורות של המרכז למוסיקה שביצעו שירים ויצירות שלו ובסיום היום אף קיים מופע יחיד שהיה פתוח לקהל הרחב. יום זה התקיים במסגרת ההכנות של המרכז למוסיקה לקראת הקונצרט המרכזי "כוכב אחר" מיצירותיו של שם טוב לוי, שיתקיים ב- 13 בפברואר, באולם הקמרון.



טורניר צרכים מיוחדים

כמדי שנה, התקיים היום טורניר צרכים מיוחדים בבית הספר לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי ז"ל. בטורניר לקחו חלק תלמידים מכיתות נווה בבי"ס גאון הירדן, בית ספר גלעד, בית ספר כרמים בעמק, ורימונים מעפולה. עוד השתתפו צוות לוחם שייטת 13 המגיע מדי שנה לטורניר ונבחרת אגף הנבחרות בהתאחדות לכדורגל.

שיר ישראלי

במוצ"ש נפתחה סדרה חדשה של ערבי זמר מאוצרות הרוח של השירה העברית, בליווי הרכב 'פרשת דרכים', יוצרי 'מקורוק' ומשתתפים-אורחים מהעמק.

כל מפגש מוקדש ליוצר שהלך לעולמו באותו החודש: אהוד מנור, נעמי שמר, אריק איינשטיין, עוזי חיטמן ועוד. המפגש הראשון היה מחווה לשירה וכתביה של לאה גולדברג, ונערך בספריית עמק המעינות. כ- 200 איש הגיעו במוצ"ש לערב חמים ומהנה של מילים ומנגינות, ונהנו מסיידר חם וסגירה נהדרת לסוף השבוע.

משפחה

פרוייקט של קבוצת מתנדבות בגיל עוז האוספות מאגר רעיונות לפעילות ותוכן לחגים עם כל המשפחה. [הפעם - משפחה לט"ו בשבט. מוזמנים להציץ!](#)

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה

